
Uchwała Nr  75 /378 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 

z dnia  30.03.2020roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 

 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) w związku z  art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

 

§1. Postanawia się zawrzeć aneks do umowy o roboty budowlane Nr ORO.273.3.2019 z dnia 

13.12.2019r. w sprawie zamówienia publicznego, o treści zgodnej z załącznikiem do 

niniejszej uchwały,  zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych; 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu; 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć     

 

2) Ryszard Król      

 

3) Paweł Owsianny    

 

4) Andrzej Pietrzak     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 75 /378 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  30  .03.2020 roku 

w sprawie w sprawie zawarcia aneksu do umowy o roboty budowlane 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia 06 grudnia 2019r. została podjęta Uchwała Nr 58/260/2019 Zarządu Powiatu 

Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego i zawarcia umowy dot. Przebudowy drogi powiatowej nr 1013P na odcinku 

Sypniewo-Brzeźnica.  

Z uwagi na fakt, iż zadanie powierzono do realizacji Powiatowemu Zarządowi Dróg w 

Złotowie zasadna była zmiana zapisu § 10 ust. 5 umowy o roboty budowlane nr ORO.273.2.2019 z 

dnia 03.12.2019r. oraz zapisu § 10 ust. 5 umowy o roboty budowlane nr ORO.273.3.2019 z dnia 

13.12.2019r. w zakresie odbiorcy faktur, co zostało przyjęte uchwałą nr 59/272/2019 Zarządu Powiatu 

Złotowskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. 

W trakcie realizacji zadania okazało się, iż dokumentacja projektowa zawiera błędy. 

Konieczna jest realizacja dodatkowych robót budowlanych, nieobjętych zamówieniem podstawowym, 

które świadczone będą przez dotychczasowego wykonawcę. Zawarcie aneksu jest zgodne z art. 144 

ust. 1 pkt 2 ustawy, gdyż spełnione zostały następujące warunki: 

a) zmiana wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów ekonomicznych lub 

technicznych, w szczególności dotyczących zamienności lub interoperacyjności sprzętu, 

usług lub instalacji, zamówionych w ramach zamówienia podstawowego, 

b) zmiana wykonawcy spowodowałaby istotną niedogodność lub znaczne zwiększenie 

kosztów dla zamawiającego, 

c) wartość każdej kolejnej zmiany nie przekracza 50% wartości zamówienia określonej 

pierwotnie w umowie lub umowie ramowej; 

  

 

Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr      /     /2020 

 

ANEKS NR 2 

do umowy Nr ORO.273.3.2019 z dnia 13.12.2019 r. 

dot. Przebudowy drogi powiatowej nr 1013P na odcinku Sypniewo-Brzeźnica.  

 

 

Niniejszy aneks do Umowy Nr ORO.273.3.2019 z dnia 13.12.2019 r. zwany dalej „aneksem” 

został zawarty,  zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2019.1843 t.j.), w dniu ……………. pomiędzy: 

Powiatem Złotowskim 

z siedzibą: Aleja Piasta 32, 77-400 Złotów 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Złotowskiego, w którego imieniu działają: 

                 Ryszard Goławski – Starosta Złotowski 

                 Małgorzata Sameć – Wicestarosta Złotowski,  

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Grzegorza Piękosia 

zwanym dalej „Zamawiającym”, 

a  

REDON NAKŁO SPÓŁKA z o.o. 

z siedzibą: 89-100 Nakło n. Notecią, ul. Karnowska 3 

NIP 5581863520 

reprezentowanym przez:  

…………………………………….., 

 zwanym dalej „Wykonawcą”. 

 

§ 1. Do Umowy Nr ORO.273.3.2019 z dnia 13.12.2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zakres przedmiotu umowy obejmuje w szczególności wykonanie wszelkich prac 

prowadzących do osiągnięcia stanu zgodnego z dokumentacją projektową, określoną w ust. 3 

niniejszego paragrafu, jak również dodatkowych robót budowlanych, polegających na 

wykonaniu poszerzenia drogi do 6 m, w miejscach pominiętych w dokumentacji projektowej 

(5690 m.b.). Na poszerzeniach wykonana zostanie podbudowa z kruszywa łamanego 

stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości 20 cm bezpośrednio na podłożu G1. 

Parametry nośności dla poszczególnych warstw nawierzchni drogi muszą być spełnione 

zgodnie z dokumentacją projektową.”. 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Przedmiot umowy należy wykonać, z uwzględnieniem dodatkowych robót 

budowlanych, o których mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, na podstawie 

dokumentacji opracowanej we wrześniu 2016r. przez pracownię projektową PRO-BUD 

PROJEKTOWANIE I NADZÓR BUDOWLANY mgr inż. Grzegorz Witkowicz, 77-400 

Złotów, ul. Norwida 7, na którą składają się: 

1)  Projekt budowlany pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1013P na odcinku 

Sypniewo-Brzeźnica – branża drogowa 

2) Specyfikacje techniczne wykonania i nadzoru robót 

3) Projekt stałej organizacji ruchu.”. 

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wynagrodzenie ryczałtowe za przedmiot umowy wynosi (łącznie z podatkiem VAT)           

4 907 187,03 zł (słownie cztery miliony dziewięćset siedem tysięcy złotych sto 

osiemdziesiąt siedem złotych 03/100), w tym 209 121,16 zł za wykonanie 

dodatkowych robót budowlanych.”. 



 

§ 2. Pozostałe warunki umowy nr ORO.273.3.2019 z dnia 13.12.2019 r. pozostają bez zmian 

 

§ 3. Niniejsze zmiany obowiązują od dnia podpisania aneksu. 

 

§ 4. Niniejszy aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa 

egzemplarze dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY                                                                                 WYKONAWCA 

 

 

 

 


